



Dobřichovice

V Dobřichovicích 18.8.2017

Č.j.: 959/2017/ST-1

Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999Sb

Kross, s.r.o.

Václav Kříž

Blatenská 13/2169

Praha 8 - Kobylisy, 182 00

Vážený pane,

Na vaši žádost o informaci dle zákona 106/1999Sb., doručenou dne 16.8.2017, sděluji následující:

- 1) Otázka: Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Odpověď: Ano, s holuby.
- 2) Otázka: Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak -jak? Odpověď: Ne, nebráníme.
- 3) Otázka: Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? Odpověď: Ne, nesetkali.
- 4) Otázka: Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? Odpověď: Ne, neposkytuje.
- 5) Otázka: Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? Odpověď: Ne, neposkytuje.

s pozdravem

Ing. Petr Hampl
Starosta města Dobřichovice

